重庆市潼南区应急管理局

重庆市潼南区教育委员会

重庆市潼南区总工会
	文件

潼应急发〔2021〕79号

重庆市潼南区应急管理局

重庆市潼南区教育委员会
重庆市潼南区总工会
关于第十届“安全在我心中”美术摄影比赛

评选结果的通报

全区各中小学校、专业培训机构、企事业单位、社会团体和各级工会组织：

根据《重庆市潼南区应急管理局、重庆市潼南区教育委员会、重庆市潼南区总工会关于开展第十届“安全在我心中”美术摄影比赛的通知》（潼应急〔2021〕73号）要求，各中小学校、专业培训机构、企事业单位、社会团体和各级工会组织广泛发动，精心组织，各级单位、各界群众、广大师生踊跃创作出了一大批各具特色的艺术作品。本着公开、公平、公正的原则，经过区摄影协会、书画协会和美术协会专家评选，区级共评选出一等奖作品8件，二等奖作品16件，三等奖作品32件，优秀奖作品40件。现将评选结果予以通报（见附件）。

附件：重庆市潼南区第十届“安全在我心中”美术摄影比赛获奖名单

重庆市潼南区应急管理局    重庆市潼南区教育委员会

重庆市潼南区总工会

 2021年11月24日

附件

重庆市潼南区第十届“安全在我心中”

美术摄影比赛获奖名单

美    术

成人组
一等奖
杨  阳      潼州小学

杜泓静      别口镇小学
二等奖

李彦林      古溪镇小学
廖芯予      青石幼儿园
代  丽      实验幼儿园
杨  流      文星小学
三等奖

张春兰      涪江幼儿园
邱  钰      东安幼儿园
陈  怡      小渡镇幼儿园
周山鹏      楠山美术培训中心
向  攀      莲花幼儿园
李莉蓉      实验幼儿园
袁  兰      朝阳幼儿园
黄  燕      古溪镇幼儿园
优秀奖

邓  捷      新胜镇民生小学
郑焱禛      朝阳幼儿园（指导教师  李玲）
苏  欣      五桂镇中心幼儿园

杨  鑫      朝阳幼儿园
吴治奇      涪江幼儿园

罗双双      朝阳幼儿园
张红梅      柏梓镇第一幼儿园

潘  婷      朝阳幼儿园
简木茜      朝阳幼儿园
方佳丽      上和镇中心幼儿园
美    术

青少年组

一等奖
张正文      潼南职教中心（指导教师 唐志钢）

二等奖

李小雨      卧佛中学（指导教师 唐雅思）

唐  娇      潼南职教中心（指导教师 唐靖东）

三等奖

陈虹君      卧佛中学（指导教师 唐雅思）

肖惠玲      潼南职教中心（指导教师 唐靖东）

赵雅琴      古溪中学（指导教师  袁小慧）

优秀奖

陈永春      潼南职教中心（指导教师 唐靖东）

杨雨轩      古溪中学（指导教师 唐中杏）

刘玉玲      潼南职教中心（指导教师 殷雨薇）

周美妍      潼南职教中心（指导教师 唐志钢）

美    术

儿童组

一等奖
吉孟瑞      琼江小学（指导教师 周黎）

李鑫潼      莲花幼儿园（指导教师 向攀）

管芷菡      双江镇小学（指导教师 杨靖雯）

二等奖

田一然      朝阳幼儿园（指导教师 陈锐）

钟荧荧      柏梓镇小学（指导教师 李玉碎）

谭程程      智慧小学（指导教师 任丽）

陈灵珊      朝阳幼儿园（指导教师 陈渺）
杜俊磊      智慧小学（指导教师 任丽）

刘  娇      智慧小学（指导教师 任丽）

三等奖

王紫菲      人民小学

周怡琳      朝阳小学（指导教师 王珏）

李佳星      朝阳幼儿园（指导教师 陈锐）

张雨涵      朝阳幼儿园（指导教师 陈锐）

陈柏友      别口镇小学（指导教师 杜泓静）

周梓晨      琼江小学（指导教师 周黎）

颜  丹      朝阳小学（指导教师 杨稀）

莫春晖      崇龛镇红星小学（指导教师 伍文超）

周美含      朝阳小学（指导教师 彭鑫）

殷  悦      双江镇小学（指导教师 龚玉梅）

梅忆都      崇龛镇红星小学（指导教师 曾春艳）

吴欣悦      潼州小学（指导教师 杨阳）

刘宇萱      塘坝镇中心幼儿园（指导教师 陈飞雪）
优秀奖

李衡薄      朝阳幼儿园（指导教师 潘婷）

伍俊豪      塘坝镇中心幼儿园（指导教师 叶诗语）

万雪芮      五桂镇中心幼儿园（指导教师 李佳莲）

龚  娜      朝阳幼儿园（指导教师 李玲）

谭兮悦      朝阳幼儿园（指导教师 郑焱禛）

敖瑞斌      朝阳小学（指导教师 刘书婷）

谢沫涵      育才小学（指导教师 刘筱亦）

杨思焱      朝阳小学（指导教师 杨稀）

张丹郸      朝阳小学（指导教师 杨稀）

刘瀚阳      朝阳幼儿园（指导教师 陈锐）

李稀玥      朝阳小学（指导教师 王珏）

夏雨轩      朝阳小学（指导教师 达清璟）

张钊晗      朝阳小学（指导教师 陈茂）

张慕宸      文星小学（指导教师 杨流）

米可欣      琼江小学（指导教师 韩沁芮）

张民登、王惠静、尹思雨、孙睿妤      新胜镇民生小学（指导教师 任玙）
摄    影

一等奖

米晓霞      文星小学
卜寿林      潼南机械总厂
二等奖

张  斌      卧佛镇百花村党支部
彭名胜      太安九年一贯制学校
周洪令      莲花幼儿园
彭玉琼      琼江小学
三等奖

陈  航      区城管局
王希江      太安九年一贯制学校
柘林枝      职教中心
夏乾富      柏梓镇火炬照相馆（指导老师：石晓燕）
何晓庆      上和镇中心幼儿园
夏国富      潼南中学
黄  伟      太安九年一贯制学校
王  冬      缘摄摄影工作室
优秀奖
罗双双      朝阳幼儿园
谭  静      上和镇中心幼儿园
黄帮华      太安九年一贯制学校
黄书娟      琼江小学
欧歆凤      龙形镇中心幼儿园
钟承宴      上和镇中心幼儿园
王  珏      朝阳小学
邓小利      涪江幼儿园

向  攀      莲花幼儿园（指导老师：蒋美）
彭  玲      莲花幼儿园

重庆市潼南区应急管理局                 2020年11月24日印发
- 2 -